
ZARZĄDZENIE Nr   96/18 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu pomocy społecznej w 2018 roku 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2017 r. poz. 2234) oraz art. 22 pkt 14 w związku z art. 25 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985)  

i § 13 ust. 2 pkt 2 zarządzenia Nr 587/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 

2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Wojewody Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2018” zarządza się, co następuje:   

 

§ 1.1. Wojewoda Wielkopolski ogłasza otwarte konkursy ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2018 roku.  

2. Ogłoszenia o otwartych konkursach ofert oraz karta oceny stanowią załączniki nr 1-3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§  2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski  

(-) Zbigniew Hoffman  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017 

r. poz. 1769 i 1985) i § 13 ust. 2 pkt 2 zarządzenia Nr 587/17 Wojewody Wielkopolskiego  

z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Wojewody 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2018” do zadań wojewody należy finansowe 

wspieranie programów w określonym przez wojewodę obszarze pomocy społecznej, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego lub podmioty uprawnione, o których 

mowa w art. 25 ust. 1 ustawy.  

Na mocy art. 25 ustawy o pomocy społecznej Wojewoda zleca realizację zadania 

z zakresu pomocy społecznej, udzielając dotacji na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zleconego zadania organizacjom pozarządowym, o których mowa w art. 3 ust. 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 450) oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 tej ustawy, 

prowadzącym działalność w zakresie pomocy społecznej. 

Zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

zlecenie realizacji zadania odbywa się po przeprowadzeniu konkursu ofert. Informacja 

o otwartym konkursie ofert sporządzana jest w formie ogłoszenia.   

 

 

Z-ca Dyrektora  

Wydziału Polityki Społecznej 

(-) Monika Donke-Cieślewicz   
 

 

 


